
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________ 

Dodatok č. 1  

 
k zmluve o dielo č. 01/NM/2011 

I. Zmluvné strany 
 

1.1.      Objednávateľ:             Mesto Nové Mesto nad Váhom    
Sídlo:                        Čsl. armády 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom   
IČO:               311863 
IČ DPH:              2021079841 
Bankové spojenie:         Dexia banka, a.s., pobočka Nové Mesto nad Váhom  
Číslo účtu:              580 126 500 1/5600           
Zastúpený:               Ing. Jozef Trstenský, primátor   
Zapísaný:   Bez zápisu v OR   
 
(ďalej len „Objednávateľ“) na strane jednej 

a 
1.2.       Skupina dodávateľov:  

1. člen skupiny: 
Názov:   IZOTECH Group, s.r.o. 
Sídlo:   Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 
IČO:              36301311 
DIČ:               SK 2020182010 
Bankové spojenie:         Dexia banka, a.s. 
Číslo účtu:              5802196001/5600 
Tel.:              032/771 2497 
E-mail:             izotech@izotech.sk 
Zastúpený:             Ing. Ivan Jaroš, konateľ 
Zapísaný:              Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného           
                         súdu Trenčín, dňa 07.01.1998, oddiel: SRO, vložka č. 10810/R 
 
(ďalej len ako „Zhotoviteľ č.1“)  
a 
2. člen skupiny: 
Názov:   BIOCLAR, a.s. 
Sídlo:   Seberíniho 1, 821 03 Bratislava, Slovenská republika   
IČO:              35806621        
DIČ:               SK2020282253      
Bankové spojenie:         SLSP, a.s. 
Číslo účtu:              179012510/0900 

       Tel.:             02/ 4341 2225, Fax: 02/ 4342 4841  
E-mail:             bio@bioclar.com 
Zastúpený:             Katarína Melasová, člen predstavenstva  
Zapísaný:   zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sa, 

vložka číslo: 2660/B   
 
(ďalej len ako „Zhotoviteľ č.2“) 
 
Spoločne Zhotoviteľ č.1 a Zhotoviteľ č. 2 ako „zhotovitelia“  na strane druhej  
uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

tento dodatok k ZoD, ktorým sa upravujú nasledovné články pôvodnej ZoD: 
 

V. Cena 
        
5.4. Cena diela sa mení o hodnotu menej prác (odpočtov), ktoré sa nebudú realizovať oproti 
dohodnutému rozsahu prác. Súpis menej prác tvorí prílohu tohto dodatku. 
 
5.1.2. cena v EUR         
 
Pôvodná cena za časť diela vykonanú Zhotoviteľom č.1 je: 
 
Cena bez DPH:        1 254 428.28,-EUR  
DPH (20%):                 250 885.66,-EUR 
Cena vrátane DPH:  1 505 313.94,-EUR  

mailto:bio@bioclar.com�


 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 2 

 
 
Nová cena za časť diela vykonanú Zhotoviteľom č.1 je: 
 
Cena bez DPH:        1 254 283,85 EUR  
DPH (20%):                 250 856,77 EUR 
Cena vrátane DPH:  1 505 140,62 EUR  
 
  
 
Cena za časť diela vykonaná Zhotoviteľom č.2 zostáva nemenná a teda  je: 
 
Cena bez DPH:          395 000.00,-EUR 
DPH (20%):                  79 000.00,-EUR 
Cena vrátane DPH:    474 000.00,-EUR  
 
 
Cena diela celkom: 
 

                    Cena bez DPH :1 649 283,85 € 
                                 DPH 20%:   329 856,77 € 

 

 
Cena celkom s DPH:1 979 140,62 € 

 
 
 
 

 
XIV. Záverečné ustanovenia 

 
14.11. Ostatné články pôvodnej ZoD nedotknuté týmto dodatkom ostávajú nezmenené. 
 
  
    
Nové Mesto nad Váhom, dňa 28.02. 2012                          Nové Mesto nad Váhom, 28.02.2012 
        
 
             
 
                                
   ––––––––––––––––––––––––                                             –––––––––––––––––––––           
   za objednávateľa                                             za Zhotoviteľa č.1   
   Ing. Jozef Trstenský,             Ing. Ivan Jaroš,  
   Primátor mesta                                   konateľ  
 
 
 
    Bratislava, 28.3.2012 
 
 
 
 
 
     –––––––––––––––––––––           
                                             za Zhotoviteľa č.2   
                Katarína Melasová  
                                 člen predstavenstva 
 
 
Príloha č. 1 zmluvy : Súpis prác SO 102 po zmene 


	UDodatok č. 1
	Uk zmluve o dielo č. 01/NM/2011

